第８号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

南さつま市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

南さつま市果樹園地バンク交渉結果報告書

南さつま市果樹園地バンク設置要綱第７条第３項の規定により、交渉結果を次のとおり報告します。

	登録番号
	第　　　　　　号

	相手方
（利用希望者）
	住　　　所

	氏　　　名

	事業の内容

	交渉成立の可否
	□ 成　立　　　　□ 不成立

	交渉成立の場合の
主な契約内容
	契約の種類
	□ 売買　 □ 賃貸借　 □ 使用貸借　 □ 譲渡

	契約予定日

	契約予定額

	不成立の主な原因

	備考